Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018 г.                                                                                                    №27

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №06 от 20.02.2016г.    «О правилах выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Закультинское»

В соответствии с проведенной Администрацией Губернатора Забайкальского края юридической экспертизы Постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №06 от 20.02.2016г.    «О правилах выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Закультинское» и на основании экспертного заключения на данное постановление, руководствуясь Уставом сельского поселения «Закультинское»:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Закультинское» №06 от 20.02.2016г.    «О правилах выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Закультинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское».

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.